

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Послуги з розпломбування, пломбування та технічної перевірки вузлів обліку на об'єкті: Дніпровський державний університет внутрішніх справ м. Дніпро просп. Науки, 26 код за ДК 021: 2015: : 50410000-2- Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних і контрольних приладів
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-09-24-014473-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	25 150,10 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості послуг проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ п/п	Найменування послуг	Кількість послуг.	Вартість послуги, грн. з ПДВ АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»	Вартість послуг
1	Послуга з розпломбування вузла обліку або його частини трифазного електролічильника (0,38 кВ прямого включення) за ініціативою Замовника	3 шт.	547,74	1643,22
2	Послуга з розпломбування і пломбування вузла обліку або його частини (0,38 кВ включно через вимірювальні трансформатори	12 шт	634,26	7611,12

	струму) розрахункової точки обліку електроенергії.			
3	Послуга з розпломбування і пломбування вузла обліку або його частини трифазного електролічильника (0,38 Кв прямого включення) за ініціативою Замовника	3 шт	567,46	1702,38
4	З позачергової технічної перевірки правильності роботи (перевірка схеми вмикання) трифазного (0,38 кВ прямого включення) засобу обліку електроенергії	1	1175,36	1175,36
5	З позачергової технічної перевірки правильності роботи (перевірка схеми вмикання) трифазного (0,38 кВ включено через вимірювальні трансформатори струму) розрахункової точки обліку електроенергії	6	2169,67	13018,02
Сумарна вартість послуг, грн. з ПДВ				25 150, 10
Очікувана вартість закупівлі – 25 150,10 грн з ПДВ.				
7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.		

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Послуги з розпломбування, пломбування та технічної перевірки вузлів обліку на об'єкті: Дніпровський державний університет внутрішніх справ м. Дніпро просп. Науки, 26

код за ДК 021:2015: 50410000-2- Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних і контрольних приладів

Увага! Рекомендуємо до початку торгів здійснити виїзд для ознайомлення з об'ємом та місцем надання послуг. Огляд проводиться в присутності відповідальної особи замовника. За результатами огляду складається довідка в довільній формі за підписом представника замовника та представника учасника (у сканованому вигляді завантажуються разом з тендерною документацією). Витрати на відвідування об'єкту Учасник несе за власні кошти. При цьому Замовник не несе відповідальності за будь-які майнові та немайнові ризики, пов'язані з ознайомлювальною поїздкою.

Огляд об'єкта Замовника проводиться щодня з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв., крім суботи та неділі (для уточнення часу огляду об'єкту звертатися за телефонами: 0503209692 Євген ПЛАХТІЙ, або 099 042 9473 Володимир ФІЛЕНКО).

Місце надання послуг: Послуги надаються на території Замовника у присутності уповноваженого представника Замовника за адресою: 49005, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, проспект Науки, 26

Період надання послуг: з дати підписання Договору до 31.10.2025 року.

Під час надання послуг Виконавець повинен мати: дозвіл на виконання робіт, атестовану лабораторію, наявність виробничо-технічної бази в межах м. Дніпро

Технічне завдання

На послуги з розпломбування, пломбування та технічної перевірки вузлів обліку на об'єкті: Дніпровський державний університет внутрішніх справ м. Дніпро просп. Науки, 26

1. Загальні положення

Мета: організація розпломбування, пломбування та позачергової технічної перевірки багатофункціональних електронних лічильників встановлених в трансформаторних підстанціях та електрощитових будівель ДДУВС, а саме:

№ п/п	Найменування послуг	Регламент послуг	Кількість послуг.	Місце встановлення
1	Послуги з розпломбування, пломбування та технічної перевірки вузлів обліку на об'єкті: Дніпровський державний університет внутрішніх справ м. Дніпро, просп. Науки, 26	Послуга з розпломбування вузла обліку або його частини трифазного електролічильника (0,38 кВ прямого включення) за ініціативою Замовника	3	Щитова Корпусу № 2 – 1шт Щитова Корпусу № 10 – 1шт Щитова Корпусу № 11 – 1шт
2		Послуга з розпломбування і пломбування вузла обліку або його частини (0,38 кВ включно через вимірювальні трансформатори струму) розрахункової точки обліку електроенергії.	12	ТП 5017 – 2 шт ТП 5019 – 4 шт ТП 5020 – 6 шт
3		Послуга з розпломбування і пломбування вузла обліку або його частини трифазного електролічильника (0,38 Кв прямого включення) за ініціативою Замовника	3	Щитова Корпусу №8 (гуртожиток)- 2 шт ТП 5020 – 1 шт
4		З позачергової технічної перевірки правильності	1	Щитова Корпусу №8 (гуртожиток) – 1 шт

		роботи (перевірка схеми вмикання) трифазного (0,38 кВ прямого включення) засобу обліку електроенергії		
5		З позачергової технічної перевірки правильності роботи (перевірка схеми вмикання) трифазного (0,38 кВ включено через вимірювальні трансформатори струму) розрахункової точки обліку електроенергії	6	ТП 5017 – 2 шт ТП 5019 – 2 шт ТП 5020 – 2 шт

для організації можливості провадження системи ЛУЗОД та АСКОЕ в учбовому закладі

Технічні та якісні вимоги до предмету закупівлі:

1. Послуги, що закуповуються повинні відповідати технічним умовам, стандартам, та встановленим регламентам, передбаченим законодавством України діючими на період надання послуг.
2. Якість наданих послуг має забезпечити безперебійну роботу обладнання, згідно проектним характеристикам.
3. Виконавець зобов'язується заздалегідь узгоджувати з Замовником час виконання послуг для упередження зривів учбового процесу під час відключень електроенергії на об'єктах ДДУВС
4. Виконавець несе повну відповідальність за дотримання підлеглим персоналом правил охорони праці, техніки безпеки, та пожежної безпеки при наданні послуг.
5. Ціна послуг повинна включати в себе всі податки та збори, обов'язкові платежі, що сплачуються або мають бути сплачені Виконавцем на підставі діючих нормативних документів) та з урахуванням ПДВ або без ПДВ (у разі коли суб'єкт господарювання звільнений від сплати ПДВ згідно чинного законодавства України).
6. Початок надання послуг здійснюється за заявкою Замовника.

Якість наданих Виконавцем Послуг повинна відповідати вимогам щодо таких видів, визначених Постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 14.03.2018 № 311, від 14.03.2018 № 312.

Умови надання послуг за предметом закупівлі наведені у Додатку №7 (Проект договору)

Невідповідність запропонованого учасником процедури закупівлі послуги встановленим технічним, якісним та кількісним характеристикам або будь-яким іншим вимогам цього додатку до тендерної документації, розцінюється як невідповідність тендерної пропозиції умовам тендерної документації.

2	З розпломбування і пломбування вузла обліку або його частини трифазного (0,38 кВ прямого включення) електролічильника за ініціативою замовника	472,88	567,46
3	З розпломбування і пломбування вузла обліку або його частини (0,38 кВ включено через вимірювальні трансформатори струму) розрахункової точки обліку електроенергії за ініціативою замовника	528,55	634,26
4	З розпломбування і пломбування вузла обліку або його частини (6, 10, 20 кВ) розрахункової точки обліку електроенергії за ініціативою замовника	639,52	767,42
5	З розпломбування і пломбування вузла обліку або його частини (27,5 і вище кВ) розрахункової точки обліку електроенергії за ініціативою замовника	639,52	767,42
6	З пломбування вузла обліку або його частини однофазного (0,22 кВ) електролічильника за ініціативою замовника	456,45	547,74
7	З пломбування вузла обліку або його частини трифазного (0,38 кВ прямого включення) електролічильника за ініціативою замовника	456,45	547,74
8	З пломбування вузла обліку або його частини (0,38 кВ включено через вимірювальні трансформатори струму) розрахункової точки обліку електроенергії за ініціативою замовника	507,55	609,06

Діють з 01.04.2024 р.

№	Найменування послуги	Вартість (грн) без ПДВ	Вартість (грн) з ПДВ
1	З позачергової технічної перевірки правильності роботи (перевірка схеми вмикання) однофазного (0,22 кВ) засобу обліку за ініціативою замовника	809,97	971,96
2	З позачергової технічної перевірки правильності роботи (перевірка схеми вмикання) трифазного (0,38 кВ прямого включення) засобу обліку за ініціативою замовника	979,47	1 175,36
3	З позачергової технічної перевірки правильності роботи (перевірка схеми вмикання) (0,38 кВ включено через вимірювальні трансформатори струму) розрахункової точки обліку електроенергії за ініціативою замовника	1 808,06	2 169,67
4	З позачергової технічної перевірки правильності роботи (перевірка схеми вмикання) (6, 10, 20 кВ) розрахункової точки обліку електроенергії за ініціативою замовника	2 114,96	2 537,95